ATA DE REELABORAÇÃO DO REGIMENTO INTERNO DO

CACS/FUNDEB DE SORRISO – MATO GROSSO

Ata nº 004/2023 - Aos nove dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte

e três às 15h (quinze horas) em primeira chamada os membros do

CACS/FUNDEB de Sorriso que abaixo assinam, e conforme consta em lista

de presença reuniram-se na sala de reunião da Secretaria Municipal de

Educação - SEMED para tratarem acerca da seguinte pauta: Leitura e

Reelaboração do Regimento Interno do CACS/FUNDEB de Sorriso. A

presidente deu início a reunião cumprimentando a todos os presentes

informou que seria feita a leitura do regimento interno para em seguida ser

colocado em votação para aprovação, todavia devido ausência de quórum a

reunião foi encerrada. Posto isto, eu, Karoline Vasconcelos Matos, lavrei a

presente ata e coloco-a disponível para que os presentes leiam e assinem

se for entendida que se a mesma se encontra em plena concordância com

os fatos aqui descritos e discutidos.

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________